
江门航道事务中心公开报废处置电脑等
42 件办公设备竞价公告

各潜在响应单位：

我中心拟公开处置电脑等 42 件办公设备，现诚邀具有

再生资源回收经营范围的企业前来报名竞价收购。

一、基本概况

单位名称 广东省江门航道事务中心

项目名称 电脑设备报废处置

地点 广东省江门市蓬江区堤东路 82 号

二、竞价文件内容和要求

1.工作安排：

（1）踏勘日期：2022 年 11 月 14 日-2022 年 11 月 18

日 16 时。

（2）踏勘地点：江门市蓬江区堤东路 82 号。

（3）报价接收日期：2022 年 11 月 18 日 16：00 时至

16:30 期间，将报价文件密封送我中心，密封条处须签字或

盖章。

2.报名资格条件及材料：

（1）具有再生资源回收相关经营范围的企业。

（2）营业执照复印件（盖章）。

（3）报价函（签字、盖章）。



- 2 -

（4）以上材料装入同一个密封包内，密封条处须签字

或盖章，并在规定时间前提交。

3.竞价方式：一次性报价，价高者得。收取全部密封报

价函后，我中心按报价高低确定成交单位，并通知成交单位

缴纳成交价款，办理相关财务手续完成后成交方自行组织拆

卸搬运处置物。

三、公告期限：自本公告发布之日起五个工作日。

四、联系方式：

地 址：江门市蓬江区堤东路 82 号。

联系人：周先生。

联系电话：0750-3292881。

附件：1.报废处置的电脑等办公设置清单

2.报价函

广东省江门航道事务中心

2022 年 11 月 14 日



报废处置的电脑等办公设置清单

单位：广东省江门航道事务中心   

序号 资产名称 卡片编号
型号规

格
计量
单位

数量

购入

（建造

日期）

价值
处置
形式

处置原
因

备注
原值

已折旧额

（摊销）

账面

价值

评估

价值

合计 42   245,975.00   245,975.00 0 0 报废

1 戴尔电脑
171004011001-

71170100007

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

2 戴尔电脑
171004011001-

71170100008

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

3 戴尔电脑
171004011001-

71170100009

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

4 戴尔电脑
171004011001-

71170100010

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

5 戴尔电脑
171004011001-

71170100011

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

6 戴尔电脑
171004011001-

71170100012

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

7 戴尔电脑
171004011001-

71170100013

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

8 戴尔电脑
171004011001-

71170100014

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

9 戴尔电脑
171004011001-

71170100015

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

10 戴尔电脑
171004011001-

71170100016

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

11 戴尔电脑
171004011001-

71170100017

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

12 戴尔电脑
171004011001-

71170100018

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

13 戴尔电脑
171004011001-

71170100019

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

14 戴尔电脑
171004011001-

71170100020

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

15 戴尔电脑
171004011001-

71170100021

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

16 戴尔电脑
171004011001-

71170100022

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

17 戴尔电脑
171004011001-

71170100023

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

附件1



18 戴尔电脑
171004011001-

71170100024

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

19 戴尔电脑
171004011001-

71170100025

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

20 戴尔电脑
171004011001-

71170100026

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

21 戴尔电脑
171004011001-

71170100027

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

22 戴尔电脑
171004011001-

71170100028

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

23 戴尔电脑
171004011001-

71170100029

InspironO

ne2330
台 1

2012年12

月31日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

24 笔记本电脑
171004011001-

71170200001

惠普dv3-

2309TX
套 1

2011年03

月02日
    5,200.00     5,200.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

25 台式电脑
171004011001-

71170100001

E6600双核

液晶电脑
台 1

2011年09

月14日
    4,750.00     4,750.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

26 台式电脑
171004011001-

71170100002

E6600双核

液晶电脑
台 1

2011年09

月14日
    4,750.00     4,750.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

27 笔记本电脑
171004011001-

71170200002

华硕A43S

笔记本
套 1

2011年09

月14日
    6,170.00     6,170.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

28
组装办公电

脑

171004011001-

2010104-

000005

组装办公

电脑
台 1

2012年11

月30日
    3,900.00     3,900.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

29
三星平板电

脑

171004011001-

2010104-

000006

三星平板

电脑
台 1

2012年11

月30日
    8,300.00     8,300.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

30
三星平板电

脑

171004011001-

2010104-

000007

三星平板

电脑
台 1

2012年11

月30日
    8,300.00     8,300.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

31 笔记本电脑

171004011001-

2010105-

000002

HP820G1 套 1
2014年12

月01日
7315.00     7,315.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

32 笔记本电脑

171004011001-

2010105-

000003

HP820G1 套 1
2014年12

月01日
7315.00     7,315.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

33 笔记本电脑

171004011001-

2010105-

000004

HP820G1 套 1
2014年12

月01日
7315.00     7,315.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

34 笔记本电脑

171004011001-

2010105-

000001

ThinkPad 套 1
2014年12

月01日
    8,200.00     8,200.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

35 戴尔电脑

171004011001-

2010104-

000004

戴尔DELL

一体机
台 1

2013年11

月01日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

36 电脑
171004011001-

71170100003

联想B500

一体机
台 1

2012年11

月01日
    5,300.00     5,300.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。



37 电脑
171004011001-

71170100004

联想B500

一体机
台 1

2012年11

月01日
    5,300.00     5,300.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

38 笔记本电脑
171004011001-

71170200003

联想

ThinkPadE

420

套 1
2012年11

月01日
    5,080.00     5,080.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

39 电脑
171004011001-

71170100006
组装电脑 台 1

2012年11

月01日
    3,700.00     3,700.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

40 戴尔主机
171004011001-

71170100031

戴尔主

vostrV270

-220

台 1
2013年07

月08日
    3,500.00     3,500.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

41 戴尔电脑
171004011001-

71170100032

戴尔电脑

Inspiron2

330

台 1
2013年07

月08日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。

42 戴尔电脑
171004011001-

71170100033

戴尔电脑

Inspiron2

330

台 1
2013年07

月08日
    5,830.00     5,830.00 0 0 报废

已超过使用年

限，现已失去

原有功能且无

维修价值。



- 1 -

附件 2

报价函

广东省江门航道事务中心：

根据你单位 2022 年 月 日发布的《江门航道事务中心关

于公开报废处置电脑等 42 件办公设备的公告》及拟报废资产清

单，我方已知悉有关要求和规定，并承诺遵守公告中的各项规定

和要求。经审慎考虑，我方愿出价人民币 元（大

写： 元）购买该批资产。

竞价人（签字或盖章）：

2022 年 月 日


